INDICAÇÃO Nº 034/2014

                   INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de
restaurar a Placa Indicativa,  existente na Av. Padre Pio Corso no canteiro
de entrada do Centro Atenção Integral Saúde  “CAIS” .

                  JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que a Placa Indicativa,
existente na Avenida Padre Pio Corso no canteiro de entrada do Centro
Atenção Integral a Saúde “CAIS”, encontra-se com os dizeres apagados e
desatualizados, solicito que a mesma seja refeita.

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

___________________________
VER. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 062/14

Em 17/03/14

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/14

Presidente